
（公印省略） 

令和 7 年 4 月 30 日 

関 係 各 位 

 

 

 

代表者会議 及び 第 78 回姫路市スポーツ大会抽選会の

ご案内 

 

 

平素は協会発展の為にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、代表者会議及び第 78 回姫路市スポーツ大会の抽選会を下記要項にて

開催いたします。 

 公私ともに何かと大変ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、出席方ご案内申

し上げます。 

 やむなく代表者が出席できない場合、必ずチーム内での代理の方の出席をご配慮くだ

さい。 

 なお、上記大会の参加申込の締め切りは 5 月 24 日(土)です。期日厳守で参加申請と併

せて参加費の入金もしていただきますようお願い致します。 

 

 

 

記 
 

 

1.日 時  令和 6 年 6 月 7 日（土） 19：00～ （受付開始 18：30～） 

 

2.会 場  姫路市総合福祉会館 

 

3.抽選会  第 78 回姫路市スポーツ大会抽選会 


